
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

16.05.2013 № 112  

 

Морхово 
 

 

Об установлении границ территории  ТОС «Тухомичи»,  ТОС 

«Большое Ельно» 

 

 

          Рассмотрев предложения инициативных групп граждан по созданию ТОС  

об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять 

территориальное общественное самоуправление, в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением 

Совета депутатов Морховского сельского поселения от 04.12.2012 № 98 "О 

Положении о территориальном общественном самоуправлении в Морховском 

сельском поселении", Уставом  Морховского сельского поселения, Совет 

депутатов Морховского сельского поселения  

РЕШИЛ: 

      1. Установить границы территорий, в пределах которой предполагается 

осуществлять территориальное общественное самоуправление: 

    1.1. ТОС "Тухомичи"(106 человек) -  д.Тухомичи: ул.Молодежная- дома с № 

1 по №24; пер.Молодежный – дома с № 1 по №6; ул.Боровская – дома с № 1 по 

№31; ул.Центральная – дома с № 1 по №5; ул.Каменская – дома с № 1 по №34; 



 

 

 

ул.Лесная – дома с №1 по №5; д.Погост – дома с №1 по №6;  д.Хорошеевка – 

дома с № 1 по №9; , д.Приют – дома с № 1 по №7. 

    1.2 д. Большое Ельно(47 человек) -  ул Центральная дома с № 1по №32; ул. 

Садовая дома с № 1по №15; пер.Садовый дома с № 1по №8; пер.Центральный 

дома с №1по №5, ул.Заречная с дома №1 по №4;  д. Кленовец дома с № 1по 

№14;  д. Бредняги дома с № 1по №6;, д. Ивановское-1 дома с №1 по №3;. 

 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 

Зам.председателя Совета 

депутатов Морховского 

сельского поселения 

 

 

Т.В.Алексеева 
 


